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HSG Aschaffenburg Cynthia Richter 06028 - 20291 0175 - 7297571 jugend@hsg-aschaffenburg-08.de
HSG Aschafftal Michael Grünewald jugendleiter@hsg-aschafftal.de

Michael Tomaschek
SG Rotweiss Babenhausen Ulrich Willand 06073-688199 0151-18025656 jugendleitung@sg-rotweiss.de
HSG Bachgau (A bis C-Jugend) Ralf Herbst 0174/8253720 jugend@hsgbachgau08.de
HSG Bachgau (Minis bis D-Jugend) Celia Rapp 0152/29210515 jugend@hsgbachgau08.de
TV Beerfelden Felix Schneider 0151-20206785 jugend@tvbeerfelden.de
HSG Erbach/DE Samuel Rohr 015110502072 Jugendwart@hsg-erbach.de
JSG Bürgstadt/Kirchzell Linda Wild 0173-6749358 linda.wolz@gmx.de
JSG Bürgstadt/Kirchzell Matthias Schmitt 09371-948363 0171-9340105 matthias-schmitt-72@t-online.de
HSG EMU (Epp-Münster-Urberach) Erich Müller 0179-7462998 jugend@hsg-emu.de

Annika Fell 0157-56477428 jugend@hsg-emu.de
Jana Cöster 0173-2473296 jugend@hsg-emu.de

TV Erlenbach Jörg Büching 0151-15151500 j.bueching@eub-netzwerk.de
HSG 2020 Haibach/Glattbach Markus Stanzel 0151-58517458 jugend@hsg2020.de
HSG Kahl/Kleinostheim Marco Klein 06027-4039872 0176-61056921 ronaldo.1982@web.de

Judith Ludwig 0171-8605722 J.Ludwig15@web.de
TV Michelbach Alfred Hee 06023-31804 0173-3892904 alexandra.alfred@t-online.de
TV Niedernberg Danica Schwarzkopf 0176-64295280 tvn-handball@gmx.de
TUSPO Obernburg Laura Caparros 0152-31846695 laura@caparros.de
HSG Rodenstein Simone Dentler jugendleiter@hsg-rodenstein.de
TV Schaafheim Enrico Hartl 06073/7478480 0170-9690079 handball@tv-schaafheim.de
HSG Stockstadt/Mainaschaff Nadine Gerlach 0151-56057755 jugendleitung@hsg-stockstadt-mainaschaff.de
HSG Sulzbach/Leidersbach Jacqueline Gerlach 06028-406938 0170-3208214 j.gerlach@tv-sulzbach-main.de

Mona Schwarzkopf 0160-4991128 blackhead1997@web.de
WJSG Dieburg/Groß-Zimmern Ulrike Aloe-Rudolph 06071 48398 0178 7877105 u.aloe-rudolph@live.de
WJSG Dieburg/Groß-Zimmern Katharina Buchert 06071-8269213 0152-27399205 kbuchert83@gmail.com
MJSG Groß-Zimmern/Dieburg Nicolai Gabele 06071-5080025 0178-4149860 nico@gabele.de
JSG Groß-Umstadt/Habitzheim Jens Casper 06078/931314 0171/9917823 j.casper@sg-gross-umstadt-habitzheim.de

Tamara Gunst 06162969427 01603726922 tamara.gunst@t-online.de
JSG Hörstein/Michelbach Bernadette Heinrich 0170-288700 bernadette.jung@web.de
HSG Odenwald Manfred Scholl 06061-967636 0171-4145661 manfred.scholl@t-online.de

Axel Weber awbromisch@gmx.de
JSG Wallstadt Jasmin Meyer 0151-56169470 jugendleitung.jsgwallstadt@gmail.com

Burkhard Müller 06022/654634 burkhard.mueller14@t-online.de
TVG Junioren Akademie Timo Scherer info@tvg-junioren.de
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